N

NN

Monistoro doi Beni o delle SHitivitd %’aﬁmﬁea/e/gmw
&oy/mzfewm Bolle SHpli ¢ g)aeaaﬁw/zeﬂd?omtme
ela Ey)mwmafoQ/’W

Determinazione n. (1 1 da 31 / 3 / 204¢

Oggetto: SBEAP di Napoli — Incarico per la fornitura di servizio degli adempimenti fiscali e
contributivi anno 2016. Riapertura termini.

IL SOPRINTENDENTE

VISTA la determina a contrarre n. 46 del 16/2/2016 relativa all’oggetto;

VISTO P’avviso pubblico del 17/02/2016 pubblicato sul sito web istituzionale ed affisso nella
bacheca di questa Soprintendenza, con il quale questa Soprintendenza medesima ricercava
professionisti per gli adempimenti fiscali e contributivi di questo Istituto;

CONSIDERATO che, alla data del 18/03/2016, sono pervenute solo n. due richieste,

DISPONE
al fine di invitare alla procedura di gara un numero di soggetti non inferiore a tre, di riaprire i
termini di presentazione della richiesta al giorno 8 aprile 2016.
La presente determinazione sara pubblicata sul sito web istituzionale ed affisso nella bacheca di

questa Soprintendenza.

Napoli,




La Soprintendenza Belle Arti e Paesaggio per il Comune e la provincia di Napoli ricerca
professionisti esperti in materia fiscale da invitare a gara per I’affidamento, ai sensi dell’art. 125,
comma 11, del D.lgs 163/2006, del servizio relativo agli adempimenti fiscali e contributivi di
questo Istituto,

Per essere invitato a gara occorre inviare -entro il 18 marzo 2016- a questa sede: Soprintendenza
BEAP per il Comune e la Provincia di Napoli — Piazza del Plebiscito n. 1 — 80142 Napoli — e.mail
sbeap-na@beniculturali.it -, apposita richiesta corredata da un curriculum professionale redatto in
conformiti al vigente modello europeo.

I presente avviso sard pubblicato sul sito web istituzionale nonché affisso nella bacheca di questa
Soprintendenza.

Per info e contatti: Direzione Amministrativa tel. 08 1/5808354 — 5808342.
Napoli, | 7 FEB. 2016




